

# Saxviggen Fastigheter AB

559419-7088

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jan-Erik Christer Jönsson, Styrelseledamot  
2025-12-22

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar uthyrning och förvaltning av egna och arrenderade industrilokaler. Bolaget har sitt säte i Kallinge i Blekinge län.

## Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-27 - 2024-06-30
Nettoomsättning	767 771	420 000
Resultat efter finansiella poster	29 669	21 363
Soliditet (%)	1	0

Att nettoomsättningen har ökat mer än 30% beror främst på att bolagets första verksamhetsår endast omfattade 6 månader

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	16 597	41 597
Balanseras i ny räkning		16 597	-16 597	0
Årets resultat			23 075	23 075
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 597</b>	<b>23 075</b>	<b>64 672</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	16 597
Årets resultat	23 075
<b>Summa</b>	<b>39 672</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	39 672
<b>Summa</b>	<b>39 672</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-01-27 - 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		767 771	420 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>767 771</b>	<b>420 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-145 527	-84 534
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 610	-86 305
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-318 137</b>	<b>-170 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>449 634</b>	<b>249 161</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		779	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420 744	-227 802
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-419 965</b>	<b>-227 798</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>29 669</b>	<b>21 363</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 669</b>	<b>21 363</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 594	-4 766
<b>Årets resultat</b>		<b>23 075</b>	<b>16 597</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	9 141 084	9 313 695
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 141 084</b>	<b>9 313 695</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 141 084</b>	<b>9 313 695</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		1 296 144	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 000	80 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 368 144</b>	<b>80 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 068	20 274
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 068</b>	<b>20 274</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 372 212</b>	<b>100 274</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>10 513 296</b>	<b>9 413 969</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		16 597	0
Årets resultat		23 075	16 597
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>39 672</b>	<b>16 597</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>64 672</b>	<b>41 597</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		9 880 010	8 036 002
Övriga skulder		0	1 200 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>9 880 010</b>	<b>9 236 002</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		327 996	0
Skatteskulder		119 159	21 096
Övriga skulder		92 786	90 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 673	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>568 614</b>	<b>136 370</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>10 513 296</b>	<b>9 413 969</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Byggnader	50

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01  
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Byggnader och mark

2025-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	9 400 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 400 000</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-86 306
Årets avskrivningar	-172 610
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-258 916</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>9 141 084</b>
------------------------	------------------

## Not 4 - Långfristiga skulder

2025-06-30

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 139 980
--	-----------

### Kommentar

Långfristiga skulder 9 880 006

Kortfristiga skulder 327 996

## Not 5 - Ställda säkerheter

2024-07-01

- 2025-06-30

---

Fastighetsinteckning	8 200 000
----------------------	-----------

<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>8 200 000</b>
---------------------------------	------------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Saxviggen Fastigheter AB, 559419-7088  
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2025-10-19

Jan-Erik Christer Jönsson  
Jan-Erik Christer Jönsson  
Styrelseledamot  
2025-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

Loritz Michael Brunosson  
Loritz Michael Brunosson  
Auktoriserad revisor
